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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bengtsson Copenhagen IvS
Vendersgade 3
1363 Kgbenhavn K

CVR-nr: 38415050
Regnskabsar: 14/02/2017 - 31/12/2017
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L edel sespategning
L edelsespategning
Vi har dags dato aflagt regnskab for 14 februar 2017 til 31 december 2017 for Bengtsson Copenhagen IvS.
Arsregnskabet aflaagges i overensstemmel se med rsregnskabsioven
Det er vores opfattelse, at arsregsnkabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vores opfattelse, at |edel sesberetningen indeholder en
retvisende redegeresie for de forhold, beretningen omhandler.

Taastrup, den 06/06/2018

Direktion

Danny Marcello Bengtsson
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter:
Virksomhedens formd er at drive frisgrvirksomhed i centrum af K gbenhavn
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold:

Virksomheden har i 2017 haft 3 ansatte, og forventer at omsagningen og resultatet for 2018 vil blive
forbedret. Arets resulat for 2018 forventes at blive pakr. 200.000.

Begivenheder efter regnskabets af slutning:
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af rsregnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Periodisering:

Omkostninger og renter er periodiseret og resultatfert, sdledes at de dackker perioden frem til regnskabsarets
udl gb.

Skat:

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat og udskudt skat.

Resultatopgearel sen:

Opstillingsform:

Resultatopgarelsen er opstillet, sa denne bedst viser virksomhedens aktiviteter i det forl gbne regnskabsar.

Omkostninger:

Omkostninger vedrarende regnskabsperioden indgar i resultatopgarel sen.

Finansielle poster:

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerel sen med de belgb der vedrerer
regnskabsperioden. indtasgter og omkostninger bestar af renter af bankindestaender og betalte bankrenter og
provisioner.
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Resultatopgerelse 14. feb. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017
Kr.
N L1000 015 1 o o o SRR 1.225.757
ValEfOrDIUG ..oeeoeieeiiiee et -461.219
EjendomSOMKOSININGEY ......ccvveieiierieeieseese e et ee e ens 1 -122.930
AdMinistratioNSOMKOSININGEN ......ccveiieiiecieceere e 2 -264.072
Bruttor @SUITAL .....c.eoieeiiieee et 377.536
Personal @0MKOSININGES .....cocvieieiierieee s ens 3 -463.724
Resultat af ordinaer primagr drift ... -86.188
@vrige finansielle OMKOSININGEN .......coeiirieieieree e -1
Ordinaert resultat far skat .......cccccveveviericec e -86.189
F = (oY = U] - | TS -86.189
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIM FESUITAL ....ocveeeeeeieieee e e -86.189
= SRS PTRSN -86.189
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Balance 31. december 2017

Aktiver
Note 2017
Kr.
1001 | = LSRR 49.676
Finansielle aktiver i @lt ..o s 49.676
Langfristede aktiver i @t ........ccccooviieieereee e e 49.676
Fremstillede varer og handelsvarer ..........ccccooiieiiiciie i 61.384
Varebeholdninger 1 alt ... 61.384
Likvide beholdninger .......ccccieieiieii e 58.412
Kortfristede aktiver I @lt ... 119.796
F Y= I | USSR 169.472
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Balance 31. december 2017

Passiver
Note 2017
Kr.
Registreret Kapital MV. .....ccoooiiiicic e 1
OVEITAIT FESUITAL ......eeeeee e et -86.189
Egenkapital i @t ..o s -86.188
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. 55.674
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ... 199.986
Kortfristedeforpligtelser i alt ..o 255.660
FOrpligtelSer 1 alt ......ooviieeeece e e 255.660
PASSIVEN 1 Al .eeeececece e e s 169.472
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Noter

1. Ejendomsomkostninger

L okaleomkostninger

Huslgje u/moms

El, vand og gas
Vedligeholdel se og rengaring
Forsikringer (lokale)

L okaleomkostninger i alt

2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger
Rep./vedligehold. af inventar
Telefon

Bogf gringsassi stance
Internetforbindel se

Porto og gebyrer

Revisor

Forsikringer

Faglitteratur m/moms
Kontingenter m/moms

I'T programmer

Leje/leasing af driftsmidler
Annoncer og reklame
Administrationsomkostninger i alt

3. Personaleomkostninger

L gnninger

L gnninger
Feriepenge & SH
Pensioner, arbejdsgiver
AER (Samlet betaling)
ATP

DA-barsel

Lenninger i alt

-111.784
-10.049
-173.912

1.003
-122.930

-15.204
-10.002
-180.000

-2.353
-129
-6.034
-13.337
-7.942
-10.303
-9.228
-4.070
-5.470
-264.072

-364.612
-70.512
-9.907
-5.779
-10.747
-2.166

-463.724
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